
- 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

СУЗДАЛЬСКОГО РАЙОНА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
от 30.11.2011                         №  358 

 

 

О формировании участковых избирательных комис-

сий и назначении  председателей участковых избира-

тельных комиссий по выборам депутатов Государст-

венной Думы Федерального собрания Российской 

Федерации шестого созыва, образованных на терри-

тории ООО «Турцентр» и ООО «Туристический Сер-

вис» 

 

 На основании части 4 статьи 13 Федерального закона от 18.05.2005 года № 51 ФЗ «О вы-

борах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и на 

основании Постановления Избирательной комиссии Владимирской области от 30.11.2011        

№ 445 Территориальная избирательная комиссия Суздальского района  

п о с т а н о в л я е т :  

1. Сформировать состав участковых избирательных комиссий по выборам депутатов 

Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созыва образо-

ванных на территории ООО «Турцентр» и ООО «Туристический Сервис» (приложение 1). 

2. Назначить председателей участковых избирательных комиссий по выборам депута-

тов Государственной Думы Федерального собрания Российской Федерации шестого созываоб-

разованных на территории ООО «Турцентр» и ООО «Туристический Сервис» (приложение 2). 

3. Председателям участковых избирательных комиссий созвать первое организацион-

ное заседание  участковых избирательных комиссий 30 ноября 2011 года. 

 

 

Председатель  

избирательной комиссии                           Е.Н. Мартынова 

  

Секретарь  

избирательной комиссии                                                                                        С.М. Тарасенко 

  

 

Приложение 1 



 2  

к постановлению территориальной 

избирательной комиссии  

Суздальского района  

от 30.11.2011г.  № 358  

 

 

Участковая избирательная комиссия № 323 

 

 Сушенок Наталья Анатольевна 21.04.1971 образование среднее-специальное, ОВО 

при ОВД Суздальского района, комендант, 

выдвинута собранием избирателей ООО 

«Турцентр».. 

 Цымзина Наталья Борисовна 03.08.1961 образование высшее, Центр развития физ-

культуры и спорта г. Суздаля, директор,  

выдвинута собранием избирателей ООО 

«Турцентр». 

 Цымзина Ольга Александровна 01.06.1982 образование высшее, ГКУ по Влад. обл. 

«Отдел соц. Защиты по Суздальскому рай-

ону», зав. Сектором, выдвинута собранием 

избирателей ООО «Турцентр».  

 Участковая избирательная комиссия № 328 

 

 Осауленко Светлана Олеговна 

 

 

30.10.1961 

 

 

 

образование среднее-специальное, МУК 

«ДК с. Павловское», директор, выдвинут 

собранием избирателей ООО «Туристиче-

ский Сервис». 

 Бабаева Александра Анатольевна 

 

 

 

25.01.1982 

 

 

 

образование высшее, ЗАО «Ольвия», инже-

нер медицинского оборудования, выдвину-

та собранием избирателей ООО «Туристи-

ческий Сервис». 

 Миронычева Юлия Наиловна 15.11.1981 образование высшее, МУ «Павловское», 

ведущий специалист, выдвинута собранием 

избирателей ООО «Туристический Сер-

вис». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3  

 

Приложение № 2 

к постановлению территориальной  

избирательной комиссии                                      

Суздальского района                                                 

от 30.11.2011  № 358      

 

 

С П И С О К  

председателей участковых избирательных комиссий по выборам                                                   

депутатов Госудаоственной Думы Федерального собрания Российской Федерации 

шестого созыва, образованных на территории ООО «Турцентр» и  

ООО «Туристический Сервис» 

 

Сушенок Наталья Анатольевна - участковая избирательная комиссия № 323 

Осауленко Светлана Олеговна 

 

- участковая избирательная комиссия № 328 

 


